Locutio pluralis duorū numero est contenta. Est vna de reg. iur. quæ & declaratur. j. par. ti. xx. ca. vnico. sub litera P. f. Pluralis locutio. fo. clj. co. j. **L**ocutionē quā habent angeli quæ est ista locutio: quō vnus loquit̄ alteri & c. ij. par. ti. xxxj. c. vj. §. ij. fo. cclx. co. iij. **L**ocupletari non debet aliquis cum alterius iniuria vel iactura. Est vna de reg. iur. quæ declarat. j. par. ti. xx. ca. vnico. sub litera L. f. Locupletari. fo. cxlix. co. iij. **L**ogica diuiditur in duo: & sub diuiditur multipliciter. j. par. ti. ij. c. iij. §. iij. post mediū. ibi. Logica diuiditur. fo. lxx. col. j. **L**onganimitas quō dicitur fructus spiritus: iuxta illud ad Gal. vj. Fructus spūs est longanimitas. iij. par. ti. v. ca. xxj. §. j. post mediū. ibi. Quinque fructus. fo. liij. co. ij.

LVCIS SIVE LVMINIS DVODE

Cim proprietates describuntur: quō comparant ad duodecim gratias datas a deo. iij. par. ti. ix. c. j. §. ij. per totum. fo. lxxxj. co. j. **L**ucifer supremus angelus quō voluit esse similis siue æquualis deo. ij. par. ti. ij. c. j. §. iij. ante mediū. ibi. De ruina Luciferi. fo. lxx. co. j. **L**udus alex q̄ p̄tm̄ sit ostenditur & probat̄: quid intelligit̄ sub noīe alex ludo: q̄ p̄tm̄ mortale est probari potest ex poenā: & de quibus & c. ij. par. ti. i. c. xxxiij. §. ij. iij. & iij. per totū. fo. liij. co. ij. & iij. **L**ucrū turpe vñ dīa: a quibus exercet̄: quō talia opa sunt prohibita cū ludus importat quādam lesionem actionē. Et triplex ludus: & ex quibus istū proueniunt. ibi. c. xxxij. añ. §. p. to. fo. l. co. iij. **I**n tribus casibus quis restituere tenetur quod acquisiuit ex ludo ex iure diuino: & quō fieri debet restitutio: ponitur desup aliquorū opiniones. ij. p. ti. i. c. xxxij. §. iij. fo. liij. co. ij. **V**trū cum nō sit restituendū an sit de necessitate salutis pauperibus erogandum vel de honestate consilij: ponunt̄ desuper diuersorū opiniones. ij. par. ti. i. ca. xxxij. §. iij. per totū. fo. eo. co. ij. **L**udus alex homini confert tria mala: & in taxillis quot sūt puncta tur seclera ex eo procedunt: & quō vnum grauius altero. ibi. §. vj. vj. & vj. iij. per totum. folio eod. colum. iij. & fo. liij. co. ij. iij. & iij. **Q**uid iuris cum alterantibus duobus: & vtrum tale lucrum sit licitum. ibi. §. ix. fo. liij. co. iij. **D**e acquisito per meretricium quod pertinet ad turpe lucrū quō debet restitui. ibi. §. x. per totū. fo. eo. co. iij. **P**ro quo notandū q̄ tale lucrū p̄ meretricij acceptum non est restituendū illis a quibus est datū s̄m intentionē bea. Tho. do. Richar. & Pe. de Pas. sed debet de eo fieri elemosyna. & ex consilio pauperib? est erogandum. Licet enim datio vel acceptio ipsius lucris in se non sit turpis: tñ actus ille p̄ quo precū dātur turpi est licet em acceptio hmōi precū sit ab ecclesia phibita: hoc tamen nō fit nisi in detestationē actus illius: quia fornicatio est. Videntes arma quibus hoies ledantur vtrum sit turpe lucrū. ibi. §. xj. per totū. fo. eo. co. iij. **D**e factoribus & venditoribus alearū, taxillorū chartarum & c. quid iuris de iure. ibi. §. xij. per totū. fo. liij. co. j. **E**mētēs blada tēpore messis & alios fructus vt postea carius vendant. dicit Canon q̄ non est turpe lucrū: quō tñ declaratur vide. ibi. §. xvj. per totū. fo. l. co. col. ij. **E**mptio bladorū dupli fieri pot̄: aut ppter bonū commune & sic est meritoria cuius exemplum legit de Ioseph Gen. xij. Aut propter bonū priuatū. & hoc contingit tripliciter primo s̄m prouidētia: vt quis non deficiat. sc̄d̄ s̄m iustitiā cōmutatiuā. tertio ratione auaritiæ. vt patet. ibi. §. xvj. per totū. fo. eo. co. ij. **L**ucrū turpe est etiā mittendo vel portando arma vel cūcūq; mercionaria ad terras Soldano subiectas: & tales super hoc etiam sunt excoīmunicati. ibi. §. xvij. per totum. folio eo. co. iij. **L**ucrum quod quis consequitur in seruendo v furario in arte illa & c. quando est turpe lucrū. ibi. §. xvij. per totum. fo. eo. co. ij. **L**usoria manus quomō describitur: & quid significat eius quinq; digitū siue modi. ij. par. ti. ij. c. j. §. vj. per totum. fo. lvij. co. iij.